D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA N° 1005001/2019

PORTARIA N° 1005001/2019

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VI

do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Designar para movimentar as Contas do Município de Bernardo do Mearim CNPJ: 01.612.345/0001-69:

§ 1º - As contas da SAÚDE desta municipalidade serão movimentadas em conjunto pelo secretário Municipal de Saúde

JOSÉ PEREIRA BARBOSA, Portador do RG 54798896-6 SSP/MA e CPF 642.677.413-87  e pelo Coordenador de finanças acima citado;

2124-5 7572-8    PMBM FUS

2124-5 10.761-1  PMBM FOPAG FMS

2124-5 11.626-2  PREFEITURA M B MEARIM FMS

2124-5 11629-7 PREFEITURA M B MEARIM

  § 2º - As contas da Educação, inclusive do FUNDEB – Fundo de Manutenção de Desenvolvimento da Educação Básica e

de Valorização dos Profissionais da Educação desta Municipalidade, serão movimentadas em conjunto pelo secretário Municipal de

Educação RAILSON FERREIRA DE SOUSA, Portador do RG 90510298-3 SSP/MA e CPF 847.172.203-82 e pelo Coordenador de

Finanças acima citado;

2124-5 8992-3  PMBM QSE

2124-5 9222-3  PMBM PNAT

2124-5 9223-1  PMBM PEJA

2124-5 10410-8  PM BERNARDO MEARIM -FEB

2124-5 10759-X  PMBM FOPAG FUNDEB

2124-5 11427-8  PM BERNARDO MEARIM-MEREN

2124-5 12879-1  PM BERNARDO MEARIM-PDDE

2124-5 12892-9  PM BERNARDO MEARIM-MANUT

  § 3º - A conta da ASSISTÊNCIA SOCIAL desta municipalidade será movimentada em conjunto pelo secretário

Municipal de Assistência Social JOSINALDO SOARES DE FRANÇA, Portador do RG 042620642011-9 SSP/MA e CPF 024.601.804-62 e

pelo Coordenador de finanças acima citado;

2124-5 10.760-3  PMBM FUNDO MAS

§4º O Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças Senhor ANTONIO JEAN DE BRITO SILVA,

portador da Cédula de Identidade nº. 183642220010 SESP- MA e do CPF nº. 000.841.373-80, para em conjunto com o Senhor DANIEL

BERGUE MONTEIRO MARQUES, Portador do RG 039954842010-9 SSP/MA e CPF 062.109.123-54, COORDENADOR DE

FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, conforme já cadastrado de acordo com a Portaria 0705003/2019;

ANO VII Nº 1566- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA FEIRA, 13 DE MAIO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS

  2

                ANO VII Nº 1566- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA FEIRA, 13 DE MAIO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

2124-5 1009-X    P MUN BERNARDO MEARIM MA

2124-5 1011-1    PMBM ARRECADACAO

2124-5 1078-2    PMBM FOPAG

2124-5 7572-8    PMBM FUS

2124-5 28220-0    PMBM FPM

2124-5 28221-9    PMBM ITR

2124-5 28259-6    PMBM LEI 7525

2124-5 28271-5    PMBM ANP

2124-5 283142-2    PMBM ICMS

2124-5 9031-X    PMBM CEX

2124-5 9295-9    PMBM CIDE

2124-5 9529-X    PMBM ARRECADACAO CEMAR

2124-5 10532-5    PM BERNARDO MEARIM -SNA

2124-5 10562-7    PM BERN MEARIM IPVA

2124-5 10563-5    PM BER MEARIM ICMS

2124-5 10564-3    PM BERNARDO MEARIM IPVA

2124-5 10766-2    PAVIMENTACAO ASFALTICA

2124-5 10883-9    P M B M C BERNARDO

2124-5 11427-8    PM BERNARDO MEARIM-MEREN

2124-5 11626-2    PREFEITURA M B MEARIM FMS

2124-5 11629-7    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 11647-5    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 11671-8    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 11790-0    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 11911-3    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 12104-5    IPM BERNARDO DO MEARIM

2124-5 12108-8    IPVA BERNARDO DO MEARIM

2124-5 12227-0    PMBM ESTRADA VICINAL

2124-5 12228-9    PMBM ESTRADA VICINAL

2124-5 12527-X    ESTRADAS VICINAIS

2124-5 12528-8    ESTRADAS VICINAIS

2124-5 12892-9    PM BERNARDO MEARIM-MANUT

2124-5 13418-X    PMBM CONSTRUCAO DE PRACA

2124-5 13456-2    CONV/GISP/SEDES/E.VICINAL

2124-5 13480-5    PM BERNARDO MEARIM -AFM

2124-5 13599-2    PMBM REFORMA DE ESCOLA

2124-5 13835-5    PMBM PAVIMENTACAO ASFALTI

2124-5 13838-X    PMBM ESTADIO SECID

2124-5 14536-X    PMBM PAVI ASFALTICA/SIFRA

2124-5 14538-6    PMBM PAVI ASFALTICA SINFR

2954-8 47524-6    PREFEITURA M B MEARIM MA

2124-5 15225-0    PMBM/F VERAO/SECTUR

2124-5 15304-4    SECTUR ANIVER CIDADE

2124-5 15397-4    PMBM/SECTUR/REVEILLON

2124-5 15414-8    PMBM/SECTUR/CARNAVAL 2018

2124-5 15529-2    PMBM/SECTUR/SAO JOAO 2018

2124-5 15546-2    PM BERNARDO MEARIM-MP 81

2124-5 15829-1    CONCURSO BERNARDO MEARIM

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 10 de MAIO DE  2019.

EUDINA COSTA PINHEIRO

Prefeita Municipal

RG: 23163782002-6 SSP MA

CPF: 475.882.763-04